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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41512016K

2. Data e Regjistrimit 12/03/2024
3. Emri i Subjektit COLENCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rrruga Gjin Bue Shpata, godina Av. Vjeter, 
Hyrja 7, Ap. 34, Tiranë, Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari inxhinierike dhe konsulencë teknike e lidhur, si 

dhe çdo fushë veprimtarie e lidhur dhe/ose plotësuese. Çdo 
aktivitet i lejuar nga ligji dhe / ose pjesëmarrja në çdo 
veprimtari të ligjshme që mund të kryhet nga një shoqëri me 
përgjegjësi të kufizuar e themeluar sipas legjislacionit 
shqiptar, siç mund të ndryshohet herë pas here, brenda dhe / 
ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. 
ALEKSANDRA IVANOVSKA MILOSIEVSKA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 01/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SHOQËRIA PËR INXHINIERI E KONSULENCË 
COLENCO
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COLENCO
E-Mail: Aleksandra.milosevska@colenco.net  
Telefon: 0692087053  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-256510-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AF5871-BFAA-4115-8C38-018FC1F416D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AF5871-BFAA-4115-8C38-018FC1F416D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247B547F-3DE9-48DC-B15B-080EB686859D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E36AE5-81AC-417B-82A5-089E12756450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E36AE5-81AC-417B-82A5-089E12756450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB743AA-AA93-4FF4-B630-097756229906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B7EE3B-EB75-429F-9570-327E6B74B012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B7EE3B-EB75-429F-9570-327E6B74B012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B7EE3B-EB75-429F-9570-327E6B74B012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7491C38C-D4DF-4A11-982D-7CCF5D977597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C58F027-4BB8-4952-86BC-854E1EE2C61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C58F027-4BB8-4952-86BC-854E1EE2C61F

